
 

 
 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
РІШЕННЯ 

 
21 серпня 2024 року                                                                                             № 192   

 

 

Про затвердження комісії виконавчого комітету 

Гребінківської міської ради в новій редакції 
 

Відповідно до статті 34 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», з метою забезпечення дотримання вимог статей 63, 78 Цивільного 

Кодексу України виконавчий комітет Гребінківської міської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити склад комісії виконавчого комітету Гребінківської міської 

ради з питань обстеження умов проживання повнолітніх осіб, які за станом 

здоров’я потребують постійного стороннього догляду та відповідно до 

Цивільного Кодексу України потребують призначення  опікуна/ піклувальника 

(помічника) (додається) 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

від 12.02.2020 року № 32. 

 

 

 

 

 

 

Міський голова                                                                      Віталій КОЛІСНІЧЕНКО 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Затверджено 

рішення виконавчого 

комітету Гребінківської 

міської ради 21.08.2024 

№ 192   

   

 

 

 

           С К Л А Д 

комісії виконавчого комітету Гребінківської міської ради з питань 

обстеження умов проживання повнолітніх осіб, які за станом здоров’я 

потребують опіки і піклування 

 

 

Цапенко Л.В., секретар Гребінківської міської ради  –  голова комісії; 

Науменко Т.Б., начальник відділу соціального захисту Гребінківської міської 

ради, депутат Лубенської районної ради 8 скликання – заступник голови 

комісії 

 

Члени комісії: 

 

Сидоренко Р.М., начальник юридичного відділу Гребінківської міської 

ради, депутат Гребінківської міської ради 8 скликання; 

Охотник Н.О., головний спеціаліст відділу соціального захисту 

Гребінківської міської ради; 

Колотюк О.М., заступник директора Гребінківського центру соціального 

обслуговування (надання соціальних послуг) Гребінківської міської ради; 

*Староста старостинського округу за територіальним принципом 

 

 

 

 

 

 

Міський голова       Віталій КОЛІСНІЧЕНКО  

 

 


